informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária apta e
suficiente para suportar a Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes para atender as necessidades das Secretarias Municipais, requerida pelas
Secretarias do município com valor total da despesa estimada de R$ 273.546,00
(duzentos e setenta e três mil, quinhentos e quarenta e seis reais), para o exercício
fiscal de 2021.

Secretaria de Administração 13.816,10

Secretaria de Saúde 75.552,00

Secretaria de Educação 107.234,50

Secretaria de Assistência Social 76943,40

Valor Total 273.546,00

São Pedro dos Crentes - MA, 27 de janeiro de 2021.